PORTARIA PGJ/PI Nº 2520/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ofício nº 83/2016-GJAPAO,
oriundo do Tribunal de Justiça do Piauí, e com fundamento no Ato PGJ/PI nº 606/2016 e
no Edital PGJ/PI nº 33/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES para atuar na
Semana da Campanha Nacional Justiça pela Paz em Casa, nos dias 29 e 30 de novembro e
02 de dezembro de 2016, na 5ª Vara Criminal de Teresina – Juizado Especial de Violência
Doméstica.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de novembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E